
 Terminy odbioru zmieszanych odpadów komunalnych 

 z pojemników w I półroczu 2023 r. 

z terenu Gminy Strzegowo 
 

Nieruchomości niezamieszkałe – firmy 
 

Częstotliwość odbioru: co 4 tygodnie 

 

Lp. Nazwa miejscowości Terminy odbioru 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mdzewo 

Mdzewko 

Dąbrowa 

Kowalewko 

Sułkowo Polne 

Unikowo 

Ignacewo 

Józefowo 

Dalnia 

Niedzbórz 

Pokrytki 

Strzegowo: 

ul. św. Anny 

ul. Ciechanowska 

ul. Słowackiego 

ul. Targowa 

ul. Polna 

ul. Leśna 

ul. Plac Wolności 

ul. Wyzwolenia 

ul. Niepodległości 

9 lutego 

9 marca 

7 kwietnia 

6 maja 

2,30 czerwca 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

 

 

 

 

 

 

Kuskowo Kmiece 

Unierzyż 

Aleksandrowo 

Giżynek 

Konotopa 

Rydzyn Szlachecki 

Breginie 

Chądzyny Kuski 

Chądzyny Krusze 

Adamowo 

Radzimowice 

Marysinek 

Strzegowo: 

ul. Topolowa 

ul. Sportowa 

ul. Mickiewicza 

ul. Leszczynowa 

ul. Brzozowa 

ul. Ogrodowa 

 

23 lutego 

23 marca 

21 kwietnia 

19 maja 

16 czerwca 

 


